

P.č.	Označení	Popis	Výrobce	MJ	Množství	Montáž	Celkem Montáž	Materiál	Celkem Materiál	Poznámka
<b>1</b>		<b>Hromosvody</b>								
1.1		Vodič AlMgSi d-8mm		m	152	72,076	10 955,55	16,07	2 442,79	
1.2		Podpěra vedení PV14,PV15		ks	110	15,097	1 660,67	20,45	2 249,94	
1.3		Podpěra vedení PV01 prodloužená + hmoždinka		ks	35	15,097	528,40	26,79	937,48	
1.4		Svorky SS, SK, OP1 SP1, OU,ST		ks	55	42,856	2 357,08	17,53	964,26	
1.5		Asfaltový nátěr svorek v zemi		ks	5	6,43	32,14	3,21	16,07	
1.6		Jímací tyč l-1,5m vč držáku ochran střížky a svorek		ks	3	246,42	739,27	270,77	812,32	
1.7		Ochranný úhelník vč svorek a držáku DOU		ks	5	149,02	745,11	148,05	740,24	
1.8		Vodič FeZn 30/4mm do výkopu		m	52	48,70	2 532,40	34,28	1 782,81	
1.9		Vodič FeZn d-10mm vč zelené bužirky		m	28	48,70	1 363,60	23,57	659,98	
1.10		Svorky SR03 vč asfal nátěru proti korozi		ks	15	42,86	642,84	29,22	438,30	
1.11		Svorky SS, SU, SO,SK,		ks	122	42,86	5 228,43	14,12	1 723,01	
1.12		Provedení náhodného jímače dvojitý do v-0,7m		ks	4	138,31	553,23	48,70	194,80	
1.13		Dilatační í propojka z Al drátu		ks	1	60,00	60,00	40,91	40,91	
1.16		Zkušební svorka ZS		ks	5	60,00	299,99	38,96	194,80	
<b>2</b>		<b>pomocný materiál + PPV + dopravné</b>								
2.1		podružný materiál		%	3,0			131,98	395,93	
2.2		přesun dodávek		%	1,0			131,98	131,98	
2.3		dopravné dodávek		%	3,6			131,98	475,12	
2.4		podíl přidružených výkonů		%	3,0	350,26	1 050,78			
<b>3</b>		<b>výkopové práce</b>								
3.1		Výkop rýhy 35x80cm ve výkopu tř.3		m	55,0	370,12	20 356,60			
3.2		Úprava lože pro uložení FeZn do zeminy		m	55,0	9,74	535,70			
3.3		Zához výkopu 35x80cm		m	55,0	75,97	4 178,46			
<b>4</b>		<b>HZS</b>								
4.1		Demontáž stávajícího zařízení		hod	2	214,28	428,56			
4.2		Lešení do výšky 10m zapůjčení		sada	2	974	1 948,00			
4.3		Revize vč. zprávy		hod	20	253,24	5 064,80			
		<b>Celkem Montáž</b>					<b>61 261,61</b>			
		<b>Celkem Materiál</b>							<b>14 200,73</b>	
		<b>Celkem Montáž + Materiál</b>							<b>75 462,33</b>	
		<b>DPH 21%</b>							<b>0,00</b>	
		<b>Celkem s DPH</b>							<b>75 462,33</b>	